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Medlemmar i styrgruppen 
Danmark Mads Fischer-Møller 

Fødevarepolitisk kontor, Fødevareministeriet 
Slotsholmsgade 12, 1216 København K 

mffm@fvm.dk 
Tel. +45 50 83 95 87 

Finland  Kirsi Viljanen 
Jord- och skogsbruksministeriet 
PB 30. FI-00023 STATSRÅDET, Helsinki 

kirsi.viljanen@mmm.fi 
Tel. +358 40 509 8986 

Finland Anni-Mari Syväniemi 
Centralförbundet för lantbruksproducenter 
och skogsägare 
Simonkatu 6, 00100 Helsinki 

Anni-Mari.Syvaniemi@mtk.fi 
Tel. +358 20 4131 
Mobil +358 5 0511 8909 

Færøerne Oyvindur av Skarði, Rådgivare 
Ministry of Trade and Industry 
Tinganes 
FO-110 Tórshavn 

oyvindur@vmr.fo 
Tel. + 298 556082 
Fax + 298 306665 

Grønland Amalie Jessen 
Departementet for Fiskeri, Fangst og 
Landbrug, Postboks 1601. 3900 Nuuk 

AMALIE@nanoq.gl 
Tel. +299 34 50 00 

Island Vakant 
Ministry of Industries and Innovation 
Skulagata 4, 150 Reykjavik 

 

Norge Elisabeth Wilmann 
Fiskeri- og näringsdepartementet 
Grubbegt. 1, Postboks 8118 Dep, 0032 Oslo 

Elisabeth.wilmann@fkd.dep.no 
Tel. +47 2224 6477 
Mobil +47 4123 3014 

Norge Inger Solberg, Direktør 
Innovasjon Norge 
Pb. 448 Sentrum, Akersgata 13, 0104 Oslo 

Inger.Solberg@innovasjonnorge.no 
Tel. +47 22 00 25 00 
Mobil +47 91 62 47 60 

Sverige Linda Nöremark 
Landsbygdsdepartementet  
Fredsgatan 8, 103 33 Stockholm 

linda.noremark@regeringskansliet.se 
Tel. +46 8 405 10 00 
Mobil. +46 70 661 23 26 

Åland 
ordförande 

Lena Brenner,  
Ålands landsbygdscentrum 
AX-22150 Jomala, Åland 

lena.brenner@landsbygd.ax 
Tel. +358 18 329 670 
Mobil. +358 457 526 7305 

NMR 
Proj.ledare 

Magnus Grøntoft, sekr. i Ny Nordisk Mat 
Jordbruksverket, 581 86 Linköping 

mg@nynordiskmat.org 
Tel. +46 705 83 65 66 

NMR 
observatör 

Mads Wolff, rådgivare 
Nordiska ministerrådet 
Ved Stranden 18, 1061 Köpenhamn K 

mrw@norden.org 
Tel. +45 33 96 02 56 
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Medlemmar i arbetsgruppen 
Danmark Malis Ravn, projektledare 

Madkulturen 
Maglegårdsvej 12 
4000 Roskilde 

malis@madkulturen.dk 
Tel. +45 31 59 37 41 

Finland Petri Koskela, informatör 
Jord- och skogsbruksministeriet 
PB 30, 00023 STATSRÅDET 

petri.koskela@mmm.fi 
Tel. +358 9 -160 01 

Færøerne Gutti Winther, Køkkenchef 
Undir Ryggi 13, 100 Tórshavn. Faroe Islands 

gutti_winther@hotmail.com 
Mobil: +45 26181838 

Island Sigrún Elsa Smáradóttir 
Matis, Vínlandsleið 12, 113 Reykjavík 

sigrun@matis.is 
Tel. +354 422 5113 
Mobil: +354 858 5113 

Norge 
ordförande 

Einar Risvik, Direktør. Ordf. 
Nofima 
Osloveien 1, 1430 Ås 

einar.risvik@matforsk.no 
Tel. +47 64 97 01 81 
Mobil +47 91 37 4880 

Sverige Johanna Dahlin, Dep. sekreterare  
Jordbruksdepartementet  
Fredsgatan 8, 103 33 Stockholm 

johanna.dahlin@regeringskansliet.se 
Tel: +46 8 405 10 00 
Mobil:  

NMR  
Proj.ledare 

Magnus Gröntoft 
Nordiska ministerrådet, 581 86 Linköping 

mg@nynordiskmat.org 
Tel. +46 705 83 65 66 

 
Personerna nedan ansluter vid behov 

 

NICe 
observatör 

Simen Strand Jørgensen, NI 
Stensberggt. 25, N-0170 Oslo 

S.Jorgensen@nordicinnovation.org 
Mobil +47- 99 56 44 14 

Nordens 
Hus, Island 

Mads Holm, Prosjektleder 
Sturlugötu 5 - 101 Reykjavík, Island 

madsholm@nordice.is 
Tel +354 551 7054 
Mobil +354 896 9918 

 

Projektledare i NNM II 
Bettina Lindfors, BetLin Communication, Landbölevägen 182, 06200, Borgå, 
Finland 
 
Charlotta Ranert, Nyvångsvägen 4, 239 32, Skanör, Sverige 
 
Elisabet Skylare, Skylare & Co, c/o Skiferhuset, Godthåbsvej 8B, 2. sal, DK-
2000, Frederiksberg, Danmark 
 
Emil Blauert, Iliongränden 162. 224 71 Lund. 
 
Gunna Einarsdottir, Matis, Vinlandsleid 12, IS-113, Reykjavik, Island 
 
Sofie Husby, Aalborg Universitet, A.C.Meyers Vænge 15, B2, 2450, 
København SV, Danmark 
 
Harriet, Strandvik, HS Consulting, Strandslingan 42, AX-22 130, Gottby, 
Åland 
 
Janet Frida Johannesen, Heilsufrødiliga starvsstovan, Falkavegur 6, 2. hædd, 
FO-100, Torshavn, Färöarna  

18. 23 augusti 2014 


